a Constantino inip. adversus monachos sacrarum

imaginum defensores excitatam, ex Metaphraste in

Vita sancti Stephani junioris, quam in fonte legere

poteris in Yita.sancti Stephani, auctore Stephano

diacono Ecclesiee Constantinopolitanje, interprete

Jacobo Loppino monacho Benedictino tom. i Ana-
lect. Grcec. pag. 4.")G et scqq. Hanc persccutionemad

prsesentem aunumpertinere rectededucitBaronius

ex bello Bulgarico verna tempestatesequentis Christi

anni inchoato, cujus in laudata mox Vita pag. -460,

his verbis mentio est : « Uli milites oratione a

sancto postulata, se in imperatoriam urbem rece-

peruntj indeque cuni irnperatore in Europam ad-

versus Scythas profecti sunt »

.

2. Paulits PP. alirjua monastcria Pippino 7'egi

donat. — Hoc anno Indictione xv, Paulus papa

monasterium sancli Silvestri in monte Soracte

cum tribus aliis vicinis Pippino Francorum regi

donavit, ut liquet ex Epislola xii Codicis Carolini

ab eo ad Pippinum scripta, in qua Pontifex ait

:

Quoniam constat pracelsa eximietas vestra a no-

bis petiisse monasterium, scilicet beati Silvestri

Pontificis atque confessoris, situin in monte So-

racte, necnou et alia illi tria subjacentia monaste-
ria, sancti scilicet primi martyris Stephani, et

beati Andrese Apostoli, atque Victoris, cum uni-

versis rebus ac possessionibus, locis etiam et di-

versis praesidiis, vel omnibus eis generaliter perti-

nentibus in iotegrum. Ecce praecelsae excellentiai

veslrae et voluntati annuentes, per hujus prajcepti

seriem, nostrum monasterium beati Silvestri, cum
pra^diclis aliis tiibus ei subjacentibus monasteriis,

id ist, bcati Stephani, atque beatoruni Andrcee et

Victoris cum omnibus eis generaliter et in integro

pertinentibus, a praesentiquintadecimalndictione,

et in perpetuum, pro sustentatione peregrinorum,
et alimoniislratrnm nostrorum, Christi pauperum,
atqiie ir.onachorum, illic uuuc et imposterum spi-

ritalem vitam degentium, flrma stabilitate vobis
concedimus, et per vos in pr^fato venerabili mo-
nasterio hanc nostram Apostolicam exarationis

prseceptionem perenniter permanendam conce-
dimus alque largimur. Quatenus ve.stro studio ea,

qua; ad laudem Redemptoris nostri et meliorem

statura praedictorum venerabilium monasteriorum

pertinere noscuntur, in omnibus, Deo auspice, pro

Eeterna excellentige vestrse memoria et maxima
remunerationis mercede nihiloininus proflciant».

Baronius anno dcclxvii, num. 2, refert argumenta

quarumdam Pauli Epistolarum quas non viderat,

aitque juxta Ccnturiatores sect. viii, pag. 725, argu-